Zubehörpreisliste für Warmlufterzeuger 01.01.2024
Bezeichnung Artikelnummer Preis inkl.
MWSt.
Anschlussreduktion 420mm für Anschluss von Luftschlauch und Luftleitrohren an Mirage Geräte
Anschlussreduktion 450 mm zu Mirage 85 SI1140.006.033 340.00
Luftschlauch PVC mit eingeschweisster Stahldrahtspirale, schwer entflammbar und selbstlöschend
Luftschlauch 305 mm Länge 7.6 m SI005.300.010 520.00
Luftschlauch 420 mm Länge 7.6 m SI005.400.010 620.00
Luftschlauch 520 mm Länge 7.6 m SI005.500.010 720.00
Luftschlauch 610 mm Länge 7.6 m SI005.600.010 820.00
Anschlussgurte zu Luftschlauch SI006.100.100 10.00
Verbindungsstück zu Luftschlauch 305 mm SI006.305.100 90.00
Verbindungsstück zu Luftschlauch 420 mm SI006.420.100 94.00
Verbindungsstück zu Luftschlauch 520 mm SI006.520.100 99.00
Verbindungsstück zu Luftschlauch 610 mm SI006.610.100 110.00
Luftleitrohre aus verzinktem Stahlblech. Für den Anschluss von Luftleitrohren
an die Warmlufterzeuger ist eine entsprechende Reduktion nötig
Reduktion 420 mm / 300 mm SI008.420.010 220.00
Reduktion 420 mm / 400 mm SI008.400.015 220.00
Reduktion 500 mm / 395 mm SI008.500.395 220.00
Reduktion 520 mm / 400 mm SI008.501.015 220.00
Reduktion 520 mm / 500 mm SI008.500.015 225.00
Reduktion 600 mm / 500 mm SI008.600.500 225.00
Reduktion 600 mm / 520 mm SI008.600.520 255.00
Reduktion 650 mm / 400 mm SI008.650.400 316.00
Luftleitrohr 300 mm länge 3 m SI008.300.003 205.00
Luftleitrohr 400 mm länge 3 m SI008.400.003 229.00
Luftleitrohr 500 mm länge 3 m SI008.500.003 299.00
Zur Verbindung von 2 Rohren ist eine Muffe notwendig
Verbindungsmuffe 400 mm SI008.400.018 44.00
Verbindungsmuffe 500 mm SI008.500.018 52.00
Luftleitrohrbogen 300 mm 90° SI008.300.090 148.00
Luftleitrohrbogen 400 mm 90° SI008.400.090 226.00
Luftleitrohrbogen 500 mm 90° SI008.500.090 236.00
Luftleitrohrbogen 300 mm 45° SI008.300.045 130.00
Luftleitrohrbogen 400 mm 45° SI008.400.045 135.00
Luftlietrohrbogen 500 mm 45° SI008.500.045 188.00
Hosenstück 400 mm / 2 x 305 mm SI008.400.300 800.00
Hosenstück 500 mm / 2 x 305 mm SI008.500.300 810.00
Hosenstück 400 mm / 2 x 400 mm SI008.400.022 810.00
Hosenstück 500 mm / 2 x 500 mm SI008.500.022 833.00
Rohrschellen 400 mm SI008.400.035 35.00
Rohrschellen 500 mm SI008.500.035 44.00
Zubehör Warmlufterzeuger
Rauchrohr 120 mm x 0.5 m SI10.815.120.050 44.00
Rauchrohr 120 mm x 1.0 m SI10.815.120.100 68.00
Rauchrohr 131 mm x 0.5 m SI10.815.131.050 54.00
Rauchrohr 131 mm x 1.0 m SI10.815.131.100 87.00
Rauchrohr 150 mm x 0.5 m SI10.815.150.050 63.00
Rauchrohr 150 mm x 1.0 m SI10.815.150.100 96.00
Rauchrohr 180 mm x 1.0 m SI10.815.180.100 147.00
Rauchrohr 180 mm x 0.5 m SI10.815.180.050 94.00
Rauchrohr 200 mm x 0.5 m SI10.815.200.050 99.00
Rauchrohr 200 mm x 1.0 m SI10.815.200.100 157.00
Rauchrohrbogen 120 mm 16° SI10.802.120 50.00
Rauchrohrbogen 120 mm 47° SI10.806.120 49.00
Rauchrohrbogen 120 mm 90° SI10.800.120 55.00
Rauchrohrbogen 131 mm 47° SI10.806.131 60.00
Racuhrohrbogen 131 mm 90° SI10.800.131 70.00
Rauchrohrbogen 150 mm 15° SI10.802.150 64.00
Rauchrohrbogen 150 mm 45° SI10.806.150 64.00
Rauchrohrbogen 150 mm 90° SI10.800.150 78.00
Rauchrohrbogen 180 mm 90° SI10.800.180 104.00
Rauchrohrbogen 180 mm 45° SI10.807.180 89.00
Rauchrohrbogen 200 mm 17° SI10.803.200 128.00
Rauchrohrbogen 200 mm 45° SI10.806.200 128.00
Rauchrohrbogen 200 mm 90° SI10.800.200 110.00
Rauchrohrhut     120 mm SI10.835.120 86.00
Rauchrohrhut     131 mm SI10.835.131 110.00
Rauchrohrhut     150 mm SI10.835.150 115.00
Rauchrohrhut     180 mm SI10.835.180 126.00
Rauchrohrhut     200 mm SI10.835.200 140.00
Rohrschellen 120 mm    M10/1/2" AG SI131733 15.90
Rohrschellen 131 mm    M10/1/2" AG SI239625 17.10
Rohrschellen 150 mm    M10/1/2" AG SI239626 17.10
Rohrschellen 150 mm mit Nagel SI10.234.150.250 20.00
Rohrschellen 180 mm    M10/1/2" AG SI239628 23.50
Rohrschellen 200 mm mit Nagel SI40.234.200.120 35.00
Rohrschelle   200 mm    M10/1/2" AG SI239629 29.40
Konsohle mit Gewindemuffe M10 SI10.345 9.80
Reduktion gebläut 150/131 SI05.817.150.131 64.00
Reduktion verzinkt 150/135 SI10.817.150.135 69.00
Thermostaten und Anschlussleitungen
Raumthermostat mit Anschlusskabel
+ Stecker 4 Polig SI010.100.001 185.00
Raumthermostat mit Anschlusskabel
+ Stecker 5 Polig SI20360034 185.00
Raumthermostat mit Anschlusskabel + Stecker
zu Gryp SI010.100.002 185.00
Fass- und Tankansaugungen
Leitung für Fass- oder Tankansaugung
2 Leitungen SI010.200.001 320.00
Leitung für Festmontage an Heizoeltank
1 Leitung SI010.200.002 545.00
Zubehör Warmlufterzeuger